
                           

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                    

Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Úsek technického ředitele 

█ Příloha č. 2 ke změnovému listu č. 1 stavby „Rozšíření odstavné 

plochy pro autobusy Hranečník“ – stanovisko a posouzení ceny změn 

během výstavby 

Změnový list řeší změny výkazu výměr, ke kterým došlo během výstavby v důsledku upřesnění během 

realizace výstavby. 

IO 01 Venkovní osvětlení. Z důvodu špatného stavu stávajícího rozvaděče na osvětlovacím stožáru bylo dohodnuto 

tento rozváděč doplnit rozvaděčem novým. Dále byla na základě požadavku správce osvětlení vybavena elektroskříň 

soumrakovým spínačem 

SO 02 Zpevněné plochy. Z důvodu lokálně neúnosných míst s podložím z plastického jílu byla lokálně zvýšena 

vrstva měněné aktivní zóny na 1,0 m kameniva fr. 0/300. 

Po kontrolním zaměření provedené žb plochy byl zjištěn nesoulad mezi soupisem prací a dle PD vytyčenou plochou. 

Jednalo se o plochu 30,0 m2. 

SO 03 Odvodnění zpevněných ploch. Dle PD byl zřízen 1 ks šachtice, který nebyl předmětem oceněného soupisu 

prací. Dále byl doplněn u vyústního objektu pás kamenné rovnaniny mezi rovnaninou původní a vyústěním 

kanalizačního potrubí. 

Stanovení cen víceprací je v souladu s ustanovením uzavřené smlouvy o dílo č. 20230499 (č. s. zhotovitele 

231312642) č. 6.4, kdy se pro položky víceprací použila nižší cena ze SOD nebo ceníku ÚRS 2024/II. 

Souhlasím se změnovým listem. 

V Ostravě dne 9. 9. 2024        


